
 

 

 

 

Informacja  

o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego 

na najem lokali użytkowych 

na okres 3 lat 

Zgodnie z uchwałą nr 3/2025 Zarządu Przedsiębiorstwa Usługowego Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu Spółka z o.o. z dnia 7 lutego 2025 r. oraz 

ogłoszeniem o przetargu ustnym nieograniczonym na najem lokali użytkowych na okres  

3 lat, w dniu 25 marca 2025 r. w siedzibie Przedsiębiorstwa odbył się przetarg. 

Przetarg dotyczył lokali użytkowych:   

- lokal użytkowy przy ul. Poznańskiej 1 w Nowym Tomyślu: 

a) powierzchnia: 189,70 m²,  

b) przeznaczenie lokalu: działalność handlowo-usługowa, 

- do przetargu nie przystąpił żaden oferent, przetarg zakończył się wynikiem 

negatywnym; 

 

- lokal użytkowy przy Pl. Niepodległości 14 w Nowym Tomyślu: 

a) powierzchnia: 65,30 m²,  

b) przeznaczenie lokalu: działalność handlowo-usługowa, 

 c) do przetargu przystąpił 1 oferent, 

d) stawka wywoławcza miesięcznego czynszu za najem lokalu użytkowego wyniosła 

netto 26,00 zł za 1 m², 

e) najwyższa stawka osiągnięta w przetargu: 28,00 zł za 1 m², 

f) najemcą lokalu użytkowego został: 

SALON FRYZJERSKI AVANTI  

NATALIA KŁYS 

ul. Rynek nr 17  

64-310 Lwówek 

 

- lokal użytkowy przy ul. 3 Stycznia 4 w Nowym Tomyślu: 

a) powierzchnia: 19,96 m²,  

b) przeznaczenie lokalu: działalność handlowo-usługowa, 

- do przetargu nie przystąpił żaden oferent, przetarg zakończył się wynikiem 

negatywnym; 

 
 
 
 
                           Prezes Zarządu 

(-) Piotr Szymkowiak 
   
                        

Nowy Tomyśl, dnia  25 marca 2025 r. 

 

 


